

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dhaba Indian Kitchen København ApS**

**H.C. Andersens Boulevard 37, 1553 København V**

**CVR-nr. 44 29 59 89**

## **Årsrapport**

**1. september 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Mohammad Mamaion Safi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dhaba Indian Kitchen København ApS  
H.C. Andersens Boulevard 37  
1553 København V

CVR-nr.: 44 29 59 89

Regnskabsår: 1. september - 30. juni  
1. regnskabsår

### Direktion

Mohammad Mamaion Safi, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 206 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalforhold*

Dette er første regnskabsår og selskabet har i året foretaget store investeringer i andre driftsmidler samt indretning af lejede lokaler som led i opstarten.

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår arbejde målrettet med at optimere driften med henblik på at forbedre bundlinjen såvel som sørge for en bedre omkostningsstyring.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. juni 2024 de samlede omsætningsaktiver med kr. 1,9 mio. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet formår at realisere sine drifts- og likviditetsplaner de kommende år for at sikre løbende tilbagebetaling af de kortfristede gældsforpligtelser, hvilket også er ledelsens forventning af opnå.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.977.827</b>
2 Personaleomkostninger	-2.619.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.549
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.960</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.260</b>
Skat af årets resultat	-61.467
<b>Årets resultat</b>	<b>205.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	205.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.793</b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	27.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	27.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.114.392
Materielle anlægsaktiver i alt	1.114.392
Deposita	1.122.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.122.996
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.264.388</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	383.167
Varebeholdninger i alt	383.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.220
Andre tilgodehavender	392.131
Tilgodehavender i alt	997.351
Likvide beholdninger	642.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.022.650</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.287.038</b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	205.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>245.793</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	43.449
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	92.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	264.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	991.596
Selskabsskat	18.018
Anden gæld	2.632.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.905.796
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.997.796</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.287.038</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. september 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.793	205.793
	<b>40.000</b>	<b>205.793</b>	<b>245.793</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Dette er første regnskabsår og selskabet har i året foretaget store investeringer i andre driftsmidler samt indretning af lejede lokaler som led i opstarten.

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår arbejde målrettet med at optimere driften med henblik på at forbedre bundlinjen såvel som sørge for en bedre omkostningsstyring.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. juni 2024 de samlede omsætningsaktiver med kr. 1,9 mio. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet formår at realisere sine drifts- og likviditetsplaner de kommende år for at sikre løbende tilbagebetaling af de kortfristede gældsforpligtelser, hvilket også er ledelsens forventning af opnå.

	1/9 2023 - 30/6 2024 kr.
	<hr/>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.531.505
Pensioner	29.952
Andre omkostninger til social sikring	57.861
	<hr/> <b>2.619.318</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 11 <hr/>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	356.000	264.000	92.000	0
	<hr/> <b>356.000</b> <hr/>	<hr/> <b>264.000</b> <hr/>	<hr/> <b>92.000</b> <hr/>	<hr/> <b>0</b> <hr/>

### 4. Eventualposter

<b>Eventualforpligtelser</b>	t.kr.
	<hr/>
Eventualforpligtelser i alt	13.152
	<hr/>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mohammad Mamaion Safi

Direktør og dirigent

På vegne af: Dhaba Indian Kitchen København ApS

Serienummer: 0cde46fe-ee95-4274-b504-b846943b7738

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-12-23 14:38:38 UTC



## Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8afff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-23 14:52:59 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-12-24 07:27:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: P56M5-YVOC-FW1BT-MMPV3-ZLM8U-OEC1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**